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Realisasi Capaian Kinerja

Realisasi Kinerja pada Triwulan

Realisasi Capaian Kinerja dan

Tingkat Capaian Kinerja dan

No Sasaran/Program/Kegiatan Inx_dlkaFor Satuan Target Akhir Periode Renstra PD Renstra PD sampai dengan Target kinerja Anggaran Renja PD 2023yang Realisasi Anggaran Renja 2022
Kinerja Renja PD Tahun 2023 I II jiis v N " i "
Tahun 2022 dievaluasi yang dievaluasi (%)
5 6 7 8 9 10 11 12=8+9+10+11 13=12/7*100
1 2 3 4
K Rp K Rp K Rp renja Murni K Rp DPA K Rp K Rp K Rp Rp K Rp K Rp (%)
PROGRAM PENUNJANG
PEMERINTAH DAERAH Kebutuhan o
I |KABUPATEN/KOTA Penunjang Urusan % 100 13,951,794,000 3,165,454,801 100 2,212,149,440 100 2,830,448,154 25 1,124,371,787 50 1,213,078,943 75 2,337,450,730 75 82.58
Pemerintahan Daerah
Persentase dokumen
d
R an A % 100 56,000,000 100 800,000 100 800,000 [} 100 797,500 100 797,500 100 100
Kinerja ] Daerah dan evaluasi kinerja yang
tersusun
0
Penyusunan Dokumen Perencanaan Jumlah Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah Perangkat Daerah tersusun
Dokumen 4 6,000,000 4 198,000
Penyusunan Dokumen Perencanaan Jumlah Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah Perangkat Daerah tersusun Dokumen 20 34,000,000 198,000 4 500,000 4 500,000 0 4 497,500 4 497,500 100 100
0
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian |Jumlah Laporan Capaian Kinerja
Kinerja dan ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD  |dan Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD dan Laporan Hasil
2 Koordinasi penyusunan laporan Laporan 1 3,000,000 1 200,000
capaian kinerja an Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian |Jumlah Laporan Capaian Kinerja 5 19,000,000 200,000 1 300,000 1
Kinerja dan ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD  |dan Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi penyusunan laporan | | aporan 1 300,000 1 300,000 100 100
capaian kinerja an Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD
300,000 0
gaji, | % 100 12,664,208,000 100 2,047,349,440 100 2,522,736,104 | 100 1,112,084,922| 200 2,252,450,040 200 89.29
Daerah ASN dan
penyelesaian laporan 100 | 1,140,365,118
keuangan tepat waktu
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Jumlah ASN yang terbayarkan Orang 18 2,511,052,214 18 2,136,435,470
gaji dan
1 tunjangan ASN
Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Jumlah ASN yang terbayarkan 18 12,564,208,000 2,136,435,470 18 2,036,449,440 18 2,511,836,104 18 2,252,450,040 89.67
gaji dan Orang 1,112,084,922 18 1,140,365,118; 100
tunjangannya 18
2 [Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas |Jumlah Dokumen Hasil 40 10,000,000
ASN Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN
Dokumen 0 0
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas |Jumlah Dokumen Hasil 60 59,000,000 12 10,000,000 12,
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN bulan 0 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0
0
3 [Koordinasi dan penyusunan laporan Jumlah Laporan keuangan 18 5,000,000 18
keuangan bulanan/ triwulanan/semesteran |Bulanan/ triwulanan/ semesteran
SKPD SKPD dan Laporan Koordinasi
Penyusunan Laporan keuangan 1,332,800
Bulanan/Triwulanan/Semesteran e
SKPD
Koordinasi dan penyusunan laporan Jumlah Laporan keuangan 90 26,000,000 12 900,000 12, 0
keuangan bulanan/ triwulanan/semesteran |Bulanan/ triwulanan/ semesteran
SKPD SKPD dan Laporan Koordinasi
Penyusunan Laporan keuangan | oy men 1,332,800 900,000 0 0 0 0o |rp - 0
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD
0
Persentase pemenuhan 100 31,500,000 100
- " Administrasi Umum
o
Administrasi Umum Perangkat Daerah Perangkat Daerah tepat /o 100 443,575,000 54,662,000 2,303,000 50 18,647,000 75 20,950,000 75 38
waktu 25
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2

3

9 10

12=8+9+10+11

13=12/7*100

K Rp

Rp renja Murni K

Rp DPA

Rp

Rp K Rp

K Rp

K Rp (%)

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Jumlah komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan
kantor yang disediakan

Paket

5 4,500,000

5 7,891,000

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Jumlah komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan
kantor yang disediakan

Paket

34 28,075,000

5 7,891,000

4,500,000 1

16,550,000

398,000

2,257,500

2,655,500

16.05
100

N

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Jumlah paket peralatan dan
perlengkapan kantor yang

paket

20 10,000,000

20 12,819,040

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

Jumlah paket peralatan dan
perlengkapan kantor yang
disediakan

paket

100 56,000,000

12,819,040
20

3,000,000 1

3,000,000

w

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Jumlah Paket Barang Cetakan
dan Penggandaan yang
Disediakan

Paket

2 7,500,000

10,437,500

Jumlah Paket Barang Cetakan
dan Penggandaan yang
Disediakan

eksemplar

19 30,000,000

2 10,437,500

2,000,000 1

2,000,000

425,000

1,879,500

1 2,304,500

115.23
100

IS

Fasilitasi Kunjungan Tamu

Jumlah Laporan Fasilitasi
Kunjungan Tamu

Laporan

12 20,000,000

12 35,560,000

Jumlah Laporan Fasilitasi
Kunjungan Tamu

Laporan

69 141,000,000

12 35,560,000

24

12,000,000 24

12,000,000

6,725,000

- 6,725,000

56.04

«

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Jumlah Laporan
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Laporan

10 15,000,000

10 20,132,500

Jumlah Laporan
Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Laporan

57 136,000,000

10 20,132,500

12

10,000,000 12|

21,112,000

1,480,000

7,785,000

7 9,265,000

43.88

Barang Milik Daerah

Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Persentase Pengadaan
Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah tepat
waktu

%

100

29,250,000

100

15,000,000 100

15,000,000

o

Pengadaan Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan
Lainnya

Jumlah Unit Sarana dan
Prasarana pendukung gedung
kantor atau bangunan lainnya
yang diadakan

unit

2 20,000,000

2 29,250,000

Jumlah Unit Sarana dan
Prasarana pendukung gedung
kantor atau bangunan lainnya
yang diadakan

unit

10 121,115,000

29,250,000

15,000,000 2]

15,000,000

100 -

Persentase pemenuhan

y Jasa j Urusan
Pemerintah Daerah

Jasa

Urusan Pemerintahan Daerah

tepat waktu

%

100 614,000,000

100

100,500,000 100

160,500,050

10

9,723,865

25

48,952,325

35 58,676,190

35 36.56

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
Surat Menyurat

Laporan

800 8,000,000

4,597,599
800

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
Surat Menyurat

Laporan

4090 26,500,000

4,597,599

3,000,000 1

3,000,000

1,340,000

1 1,340,000

100 44.67

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
i, Sumber Daya Air

dan Listrik yang Disediakan

Laporan

12 25,000,000

3 18,407,979

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
ikasi, Sumber Daya Air

dan Listrik yang Disediakan

Laporan

60 158,000,000

18,407,979

12

30,000,000 12

60,000,000

1,673,505

7,360,525

5 9,034,030

42 15.06

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor yang
Disediakan

Laporan

5 67,500,000

5 74,246,435

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor yang
Disediakan

Laporan

25 337,000,000

74,246,435

18

67,500,000 18

97,500,050

8,050,360

40,251,800

7 48,302,160

39 49.54

Pemeliharaan Barang Daerah

Urusan

Daerah

Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah yang
terpelihara

%

100 174,011,000

100

17,000,000 100

76,750,000

25

260,000

25

4,317,000

50 4,577,000

50 5.96




Realisasi Kinerja pada Triwulan

Indikator Realisasi Capaian Kinerja Target kineria Realisasi Capaian Kinerja dan Tingkat Capaian Kinerja dan
No Sasaran/Program/Kegiatan - Satuan Target Akhir Periode Renstra PD Renstra PD sampai dengan . 9 ) Anggaran Renja PD 2023yang Realisasi Anggaran Renja 2022
Kinerja Renja PD Tahun 2023 I II I v : : . h
Tahun 2022 dievaluasi yang dievaluasi (%)
5 6 7 8 9 10 11 12=8+9+10+11 13=12/7*100
1 2 3 4
K Rp K Rp K Rp renja Murni K Rp DPA K Rp K Rp K Rp Rp K Rp K Rp (%)
10 |Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Jumlah Kendaraan Dinas 24,844,900
Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Operasional atau lapangan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan [Terpelihara serta pajak dan unit 7 8,000,000 7 4,577,000
perijinannya terbayar
Jumlah Kendaraan Dinas 7 54,000,000 24,844,900 7 10,000,000 7 19,750,000 2 4,317,000 2 4,317,000 21.86
Operasional atau lapangan ;
Terpelihara serta pajak dan Unit 0 29
perijinannya terbayar 0
11 |Pemeliharaan Mebel Jumlah Mebel yang Terpelihara 25 2,000,000 25 368,000,025
unit
Jumlah Mebel yang Terpelihara t 134 41,011,000 3,680,000 30 5,000,000 30, 5,000,000 0 0 0 - - o -
unil
0
12 |Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor Jumlah Gedung Kantor dan 1 10,000,000 1 74,524,900
dan Bangunan Lainnya Bangunan Lainnya yang ;
Dipelihara/Direhabilitasi Unit
Jumlah Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya yang Unit 1 67,000,000 74,524,900 1 2,000,000 1 52,000,000 260,000 1 260,000 1 520,000 100 1.00
Dipelihara/Direhabilitasi
1
PROGRAM PENYEL . yang 100 2,000,000 100
II |PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN terfasilitasi pelayanan % 100 66,872,000 3,109,450 2,000,000 497,000 75 1,983,500 100 2,480,500 100 124.03
PUBLIK publiknya (PATEN) 25
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan |Persentase masyarakat yang
yang tidak Dilaksanakan oleh Unit terfasilitasi pelayanan publik
Kerja Perangkat Daerah yang Ada di (PATEN) % 500 66,872,000 100 2,000,000 100 2,000,000 497,000 100 497,000 100 24.85
Kecamatan
25
1 |Fasilitasi  Percepatan  Pencapaian Jumlah Laporan Fasilitasi
Standar Percepatan Pencapaian Standar
Pelayanan Minimal di Wilayah Kecamatan Pelayanan Minimal di Wilayah Laporan 100 5,000,000 100 3,109,450
Kecamatan
Jumlah Laporan Fasilitasi
Percepatan Pencapaian Standar | | zp00n | 500 66,872,000 3,109,450 2 2,000,000 2 2,000,000 497,000 1 1,983,500 100 2,480,500 5000 124.03
Pelayanan Minimal di Wilayah
|Kecamatan 1
III |PROGRAM PEMBERDAYAAN Persentase lembaga 95 177,656,786 80,035,000 95 165,000,000 95! 166,885,500 20 59,043,000 40 74,207,000 44.47|
MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN aktif % 15,164,000 42
20
y Desa yang
Desa Terkoordinasi dalam
Kegiatan Pemberdayaan % 100 177,656,786 100 165,000,000 100 166,885,500 15,164,000 25 59,043,000 50| 74,207,000 50 44.47
25
1 [Peningkatan Efektifitas Kegiatan Jumlah Laporan Peningkatan Laporan 18, 177,656,786 18, 80,035,000
Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Efektivitas Kegiatan
Kecamatan Pemberdayaan Masyarakat di 12 165,000,000 12 166,885,500 3 15,164,000 -
Wilayah Kecamatan
Jumlah Laporan Peningkatan
P Koordinasi Ketent: d Efektivitas Kegiatan
rogram Koordinasi Ketentraman dan - |pemberdayaan Masyarakat di Laporan 18 926,332,000 80,035,000 12 165,000,000 12 166,885,500 15,164,000 4 59,043,000 7 74,207,000 58 44.47
Ketertiban Umum
Wilayah Kecamatan
3
procaan kooRouAst Pz penvdesn
IV |KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN a9t S % 97 408,418,000 77,400,000 96 80,603,000 96 80,603,000 11,189,900 25 36,609,900 50 47,799,800 52 60.87
UMUM Ketertiban Umum di Wilayah
Kecamatan
25
Kegiatan Koordinasi Upaya Persentase koordinasi
y dan dan ketertiban
Umum umum yang dilakukan % 100 101,798,000 100 25,900,000 100 25,900,000 4,739,900 25 36,609,900 50 41,349,800 50 12.48
25
1 |Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Jumlah Laporan Pelaksanaan
Agama dan Tokoh Masyarakat Harmonisasi Hubungan dengan
Tokoh Agama dan Tokoh Laporan 3 10,900,000 1 800,000
Masyarakat
Jumlah Laporan Pelaksanaan 15 101,798,000 800,000
Harmonisasi Hubungan dengan
Tokoh Agama dan Tokoh Laporan 12 25,900,000 12 25,900,000 4,739,900 3 9,759,900 6 14,499,800 50 55.98
Masyarakat
3
dan
Peraturan Penegakan Perundang- % 100 306,620,000 100 54,703,000 100 54,703,000 6,450,000 25 26,850,000 50 33,300,000 50 60.87
Daerah dan Peraturan Kepala Daerah |undangan yang dilakukan 25
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Realisasi Capaian Kinerja dan
Anggaran Renja PD 2023yang
dievaluasi

Tingkat Capaian Kinerja dan
Realisasi Anggaran Renja 2022

yang dievaluasi (

%)

2

9 10

12=8+9+10+11

13=12/7*100

Rp renja Murni K

Rp DPA

Rp

Rp K Rp

K Rp

K

Rp (%)

Koordinasi/Sinergi Dengan Perangkat
Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang
Penegakan Peraturan Perundang-Undangan

/ 1 Negara Republik
Indonesia

Jumlah Laporan
Koordinasi/Sinergi dengan
Perangkat Daerah yang Tugas
dan Fungsinya di Bidang
Penegakan Peraturan Perundang-,
Undangan dan/atau Kepolisian
Negara Republik Indonesia

Laporan

18 50,307,000

18 77,400,000

Jumlah Laporan
Koordinasi/Sinergi dengan
Perangkat Daerah yang Tugas
dan Fungsinya di Bidang
Penegakan Peraturan Perundang-
Undangan dan/atau Kepolisian
Negara Republik Indonesia

Kegiatan

15 306,620,000

77,400,000

12

54,703,000 12|

54,703,000

6,450,000

26,850,000

6 33,300,000

50

60.87

PROGRAM PENYELENGGARAAN
URUSAN PEMERINTAHAN UMUM

Persentase potensi konflik
sosial di kecamatan yang
tertangani

%

97 50,373,000

6,843,000

96

4,000,000 96

4,000,000

25

499,000

25 499,000

26

12.48

Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan
Umum sesuai Penugasan Kepala
Daerah

Persentase koordinasi dan
pembinaan wawasan
dan

nasional yang
diselenggarakan

%

97 50,373,000

100

4,000,000 100

4,000,000

25

499,000

25 499,000

25

12.48

-

Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan
(Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Wawasan
Kebangsaan dan Ketahanan Nasional

Jumlah Orang yang Mengikuti
Fasilitasi, Koordinasi dan
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi,
Konsultasi) Wawasan
Kebangsaan dan Ketahanan
Nasional

Orang

3 6,843,000

Jumlah Orang yang Mengikuti
Fasilitasi, Koordinasi dan
Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi,
Konsultasi) Wawasan
Kebangsaan dan Ketahanan
Nasional

Orang

15 25,477,000

6,843,000

130

2,000,000 130]

2,000,000

25

499,000

25 499,000

19

24.95

~

Penanganan konflik Sosial sesuai Ketentuan
peraturan perundang- undangan

Jumlah Laporan Konflik yang
Ditangani Sesuai Ketentuan
Peraturan Perundang-Undangan

Laporan

7,550,000

Program Pembinaan dan Pengawasan
Pemerintahan Desa

Jumlah Laporan Konflik yang
Ditangani Sesuai Ketentuan
Peraturan Perundang-Undangan

VI

PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGAWASAN PEMERINTAHAN
DAERAH

Persentase desa yang
menyelesaikan dokumen
perencanaan, penganggaran
dan pelaporan tepat waktu

Laporan

%

18 24,896,000

7,550,000

2,000,000 1

2,000,000

100

98

1,633,094,005

288,290,000

97

201,697,560

231,900,010

25

26,430,000

25

61,446,000

50

87,876,000

52

37.89

Fasilitasi, i dan
Pembinaan dan Pengawasan
Pemerintahan Desa

Persentase Pemerintah Desa
yang Dilakukan Fasilitasi,

Rekomendasi dan Koordinasi
Pembinaan dan Pengawasan

%

100 1,633,094,005

201,697,560

231,900,010

25

26,430,000

25

61,446,000

50 87,876,000

50

Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan
Peraturan Kepala Desa

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Penyusunan Peraturan Desa dan
Peraturan Kepala Desa

Dokumen

18 187,900,000

18 135,110,000

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Penyusunan Peraturan Desa dan
Peraturan Kepala Desa

Dokumen

18 958,525,000

18 135,110,000

155,000,000 12

175,192,450

23,300,000

46,591,000

6 69,891,000

37.89

39.89

Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan
Desa

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Administrasi Tata Pemerintahan
Desa

Dokumen

18 15,000,000

18 15,650,000

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Administrasi Tata Pemerintahan
Desa

Dokumen

18 142,506,000

15,650,000

12

10,000,000 12|

10,000,000

2,650,000

2,650,000

6 5,300,000

53

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset Desa

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Pengelolaan Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset Desa

Dokumen

18 15,000,000

18 5,460,000

Jumlah Dokumen yang
Difasilitasi dalam rangka
Pengelolaan Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset Desa

Dokumen

18 147,000,000

5,460,000

10,000,000 12

10,000,000

480,000

4,230,000

7 4,710,000

47




Realisasi Kinerja pada Triwulan
Indikator Realisasi Capaian Kinerja Target kineria Realisasi Capaian Kinerja dan Tingkat Capaian Kinerja dan
No Sasaran/Program/Kegiatan - Satuan Target Akhir Periode Renstra PD Renstra PD sampai dengan . 9 ) Anggaran Renja PD 2023yang Realisasi Anggaran Renja 2022
Kinerja Renja PD Tahun 2023 II jiis v N " i :
Tahun 2022 dievaluasi yang dievaluasi (%)
5 6 7 9 10 11 12=8+9+10+11 13=12/7*100
1 2 3 4
K Rp K Rp Rp renja Murni K Rp DPA Rp Rp K Rp Rp K Rp K Rp (%)
4 |Fasilitasi Penyelenggaraan Ketentraman dan |Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam
Ketertiban Umum rangka Penyelenggaraan
Ketenteraman dan Ketertiban Dokumen 18 5 18 55,480,000
Umum
Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam
rangka Penyelenggaraan
Kerenteraman dan Ketertiban Desa 18 355,063,000 55,480,000 12 26,697,560 12 36,707,560 0 7,975,000 4 7,975,000 33 21.73
Program I

Faktor pendorong keberhasilan kinerja: adanya kerja sama dan koordinasi yang baik
Faktor penghambat pencapaian kinerja: ---

Program IT

Faktor pendorong keberhasilan kinerja:

Faktor kinerja:Belum diTw 1
Program III

Faktor pendorong keberhasilan kinerja: adanya kerja sama dan koordinasi yang baik
Faktor penghambat pencapaian kinerja:

Program IV

Faktor pendorong keberhasilan kinerja: adanya kerja sama dan koordinasi yang baik
Faktor penghambat pencapaian kinerja: ---

Program V
Faktor pendorong keberhasilan kinerja:

Faktor ian kinerja: Belum di diTw1
Program VI

Faktor pendorong keberhasilan kinerja: adanya kerja sama dan koordinasi yang baik
Faktor penghambat pencapaian kinerja:

TOTAL Rp. DPA Kolom 7

 TOTAL Rp. Serapan Kolom 12

3,315,836,664
2,550,313,030
6

 Jumlah Program

Jumlah Indikator Program 7
Jumlah Kegiatan 12,
Jumlah Indikator Kegiatan 12,
Jumlah Sub Kegiatan 27
Jumlah Indikator Sub kegiatan 27

Klaten, 15 Mei 2023




EVALUASI CAPAIAN INDIKATOR KINERJA PROGRAM PER URUSAN SEMESTER | TAHUN 2023

OPD: KECAMATAN CEPER

NO

BIDANG URUSAN PEMERINTAHAN/PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PROGRAM
(OUTCOME)

SATUAN
INDIKATOR
KINERJA

TARGET
AKHIR
RPJMD

(2021-2026)

TARGET
2023

CAPAIAN S.D
SEMESTER |
TAHUN 2023

PERSENTASE
TINGKAT
CAPAIAN

KINERJA

STATUS

KETERANGAN

4

7=6/5x100

Urusan :

Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten Kota

Persentase Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

%

100

100

50

50

tercapai

Urusan :

Program Penyelenggaraan Pemerintah dan Pelayanan Publik

Persentase Masyarakat yang Terfasilitasi Pelayanan Publiknya (PATEN)

%

100

100

75

75

Tercapai

Urusan :

Program Pemberdayaan Masyarakat Desa dan Kelurahan

Persentase Lembaga Masyarakat Aktif

%

95

95

20

21

Perlu Upaya Keras

realisasi fisik sdh
terlaksana namun
realisasi keuangan
(SPJ) sedang
berjalan

Urusan :

Program Koordinasi Ketentraman dan Ketertiban Umum

Persentase Penyelesaian Gangguan Ketentraman dan Ketertiban Umum di
Wilayah Kecamatan

%

97

96

25

26

akan tercapai

Urusan :

Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum

Persentase Prosentase Konflik Sosial di Kecamatan yang Tertangani

%

97

96

25

26

akan tercapai

Urusan :

Program Pembinaan dan Pengawasan Pemerintah Daerah




Persentase Desa yang Menyelesaikan Dokumen Perencanaan Penganggaran dan
Pelaporan Tepat Waktu

%

98

97

25

26

akan tercapai

Klaten, Juli 2023
BAMAT CEPER
h /
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